
Nabídka pro členy 
klientského programu 4 /2025

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

ušetříte až       150 Kč 
Člen klientského programu Karta výhod Dr. Max ušetří  
až 150 Kč oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program. Platí na léčivé přípravky z kategorie antikoncepce, které nejsou hrazeny z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění. Výdej těchto léčivých přípravků je podmíněn předložením platného lékařského předpisu v lékárně. Neplatí na nouzová kontraceptiva a nitroděložní tělíska.

Antikoncepce 
ještě výhodněji
V dubnu jsme pro Vás snížili již tak výhodné ceny 
ANTIKONCEPCE, jsou tak nyní ještě výhodnější...

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou bilastin k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• antihistaminikum, které se užívá  
ke zmírnění příznaků alergické  
rýmy a k léčbě kopřivky

• doporučená dávka u dospělých 
a dospívajících od 12 let je 1 tableta denně

• neovlivňuje každodenní činnosti

Xados® 
20 mg 
tablety
10 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 425 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé  
bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g gel, 150 g

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivý přípravek. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 669 Kč.

Foresto  
1,25 g + 0,56 g  
obojek  
pro kočky  
a psy do 8 kg 
(1ks/délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana  

před klíšťaty  
– odpuzuje a hubí  
ještě před přisátím

• až 8měsíční ochrana  
před blechami a jejich  
vývojovými stadii

• vhodný pro psy i kočky

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč za 1 ks.

• obsahuje vysoce 
vstřebatelnou chelatovou 
formu hořčíku v kombinaci 
s vitaminem B6

• hořčík a vitamin B6 
přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání

Dr. Max
Magnesium B6
Gold 
30 tbl.

1 + 1

Při nákupu dvou balení získá člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

Běžná cena 439 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 139 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 899 Kč
669  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena za 1 ks

229  Kč
s Kartou výhod

Akce



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Volně prodejný 
léčivý přípravek s účinnou látkou desloratadinum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• zmírňuje příznaky  
alergické rýmy  
po dobu 24 hodin

• obvykle nevyvolává 
ospalost

• neobsahuje laktózu
• dospělí a děti od 12 let

Daslodil 5 mg
30 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Allergodil®, oční kapky,  
roztok je lék k očnímu podání.  
Obsahují azelastin-hydrochlorid.  
Allergodil®, nosní sprej, roztok,  
1× 10 ml je lék k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
oční kapky 249 Kč a nosní sprej 265 Kč.

• léčí oční příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí

Allergodil® 
oční kapky 
6 ml

Allergodil® 
nosní sprej
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• léčba příznaků sezónní  
i celoroční alergie

• ke zmírnění nosních  
a očních příznaků 
alergické rýmy 
a chronické kopřivky

Zodac, 100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
LIVOSTIN®, oční kapky, suspenze, 4 ml je léčivý přípravek s léčivou látkou levokabastin-hydrochlorid k očnímu podání.  
LIVOSTIN®, nosní sprej, suspenze, 10 ml je léčivý přípravek s léčivou látkou levokabastin-hydrochlorid k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: oční kapky 189 Kč a nosní sprej 189 Kč.

• téměř okamžitá úleva
• cílené působení v místě obtíží

LIVOSTIN® 
oční kapky,  
suspenze 
4 ml 
PŘÍZNAKY KLASICKÉ  
A SEZONNÍ ALERGIE

LIVOSTIN® 
nosní  
sprej, 
suspenze
10 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Desloratadin Viatris, 30 potahovaných  
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris
30 potahovaných tablet

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 222 Kč.

• pro zmírnění příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky neznámého původu

Analergin 
90 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenimax 1 mg/g gel je léčivý 
přípravek k použití na kůži. Obsahuje dimetindeni maleas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• ke krátkodobému zmírnění svědění u dermatóz (svědivých 
onemocnění kůže), při kopřivce, poštípání hmyzem,  
spálení sluncem a u mírných povrchových popálenin kůže

Fenimax 
1 mg/g gel 
30 g

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 489 Kč.

• s unikátní formou luteinu  
s postupným uvolňováním

• s obsahem karotenoidů  
a zeaxantinu a také s obsahem  
selenu, vitaminu C, E a zinku,  
který přispívá k udržení  
dobrého zraku

• složení potvrzené věděckými poznatky

Ocuvite 
LUTEIN forte 
60 + 30 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu užití 
s účinnou látkou naftifini hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• kožní roztok k léčbě plísňových  
onemocnění kůže a nehtů

• působí proti houbám, kvasinkám a plísním
• ulevuje od svědění a příznaků zánětu
• pro dospělé a děti

Videril  
10 mg/ml  
kožní roztok 
20 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou cetirizin-dihydrochlorid k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• tablety s cetirizinem zmírňují nosní  
a oční příznaky alergické rýmy  
a příznaky chronické kopřivky  
u dospělých a u dětí od 6 let věku

Cetirizin  
Dr.Max  
10 mg  
potahované tablety, 10 tbl.

Běžná cena 229 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 179 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 199 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 699 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 259 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 249 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 249 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 269 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 279 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 265 Kč.

• tlumí symptomy  
alergie a nachlazení 

• uvolňuje ucpaný nos  
a usnadňuje dýchání

• lze používat až 5× 
denně po celý rok

• není návykový
• hydratuje a zvlhčuje  

podrážděnou  
nosní sliznici

• fyziologický roztok 
mořské vody, snižuje 
výskyt akutní 
alergické rýmy o 42 %

• zvlhčuje a obnovuje 
přirozenou vlhkost 
nosní sliznice

PURESSENTIEL 
Nosní sprej proti 
rýmě při alergii 
a nachlazení, 15 ml
Obsahuje 4 esenciální 
oleje, propolis  
a výtažek z echinacey. Stérimar Mn  

Na alergickou 
rýmu, 50 ml

Ovocné a bylinné čaje. (1 sáček = 3,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• kolekce prémiových 
ovocných čajů, 
která potěší 
všechny příznivce 
výrazných chutí 
a bohatého aroma

Apotheke 
kolekce čajů 
Ovocné čajování
30 sáčků

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA 
podrážděným,  
unaveným a suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA  
zvlhčující  
oční kapky  
bez konzervačních 
látek, 10 ml
Zvlhčující oční kapky 
Systane® ULTRA bez 
konzervačních látek 
poskytují rychlou úlevu 
od příznaků suchého  
oka, jako jsou svědění, 
pálení a suchost očí.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin  
Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují  
xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Otrivin 149 Kč a Otrivin Menthol 155 Kč.

• pomáhá rychle uvolnit ucpaný 
nos a ulehčuje dýchání

• začíná uvolňovat ucpaný  
nos do 2 minut a pomáhá  
lépe dýchat až na 12 hodin

• pomáhá rychle 
uvolnit ucpaný nos 
a při zánětu dutin

• začíná uvolňovat 
ucpaný nos  
do 2 minut 
a pomáhá  
lépe dýchat 
až na 12 hodin

Otrivin  
1 mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Otrivin  
Menthol  
1 mg/ml nosní 
sprej, roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO: 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 335 Kč.

• účinná ochrana očí 
proti alergenům

• potlačuje příznaky, 
předchází alergiím  
a tlumí zánětlivé 
procesy v oku

• bez konzervantů
• bez omezení věku  

a délky užívání

Vividrin 
ectoin 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 195 Kč.

Pečlivě čtěte návod 
k použití a informace 
o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 245 Kč.

• poskytuje úlevu a osvěžení  
očí při alergickém  
svědění a pálení

• lze užívat dlouhodobě
• lze aplikovat  

na kontaktní čočky

• rychlá úleva pro suché, 
podrážděné  
a unavené oči

• vhodné pro citlivé oči

OCUTEIN® 
ALLERGO 
oční kapky, 15 ml

OCUTEIN®  
SENSITIVE PLUS 
oční kapky, 15 ml

výhodné 
balení 
15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje  
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.  
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 139 Kč.

• nosní sprej k úlevě  
od příznaků  
ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos  
během několika minut  
a až na 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe  
a eukalyptol (cineol)

Sinex 
Vicks, Aloe 
a Eukalyptus, 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok 
15 ml

Pečlivě čtěte  
příbalovou  
informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou  
látkou xylometazolini  
hydrochloridum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• k léčbě 
zduřelé nosní 
sliznice a rýmy 
způsobené 
běžným 
nachlazením

Xylomax 
Neo 
1 mg/ml  
nosní 
sprej, 
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• zkracuje trvání rýmy 
v průměru o 2 dny 
a působí protivirově

• sprej proti rýmě pro děti  
od 6 let a dospělé

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml  
nosní sprej, 
roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• sprej proti rýmě  
pro děti od 1 do 6 let

• uleví od ucpaného 
nosu při rýmě 
a působí protivirově

Nasivin® Sensitive 
pro děti, 
0,25 mg/ml  
nosní sprej, 10 ml

Běžná cena 159 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 389 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 119 Kč
99  Kč

Běžná cena 389 Kč
289  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 279 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 339 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-110 Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nejdůvěryhodnější značka v kategorii přípravky na bolest zad, kloubů a svalů.  
Výzkum z roku 2022–2024. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren  
Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 435 Kč.

• analgetikum  
ve formě gelu  
s účinkem proti  
bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren  
Forte  
20 mg/g gel 
100 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 445 Kč.

• ultra tenká, samostatně 
balená léčivá náplast 
pro úlevu od akutní bolesti 
přímo v místě aplikace

• dlouhotrvající účinek 
• stačí aplikovat 1× denně

• přírodní  
chladivý  
gel na masáž ztuhlých a namožených svalů 

• kosmetický přípravek

Voltaren 1× denně  
140 mg léčivá 
náplast, 5 ks

VoltaNatura 
chladivý  
gel  
50 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,05 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 795 Kč.

• komplexní kloubní 
výživa s chondroitinem, 
glukosaminem, MSM 
a kolagenem typu II  
ve formě tablet

• přidaný vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu pro normální 
funkci chrupavek, bez sladidel

Proenzi®  
3 PLUS 
180 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Aulin 30 mg/g 
gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• gel proti bolesti  
pohybového aparátu,  
citelně ulevuje od bolesti 

• léčí zánět a zmírňuje otok 
• bez parfemace a alkoholu
• nezanechává mastný pocit na kůži

Aulin  
30 mg/g  
gel, 100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou ibuprofenum 5 g/100 g k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  
léčí zánět a zlepšuje hybnost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

Dolgit®  
krém
100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
diklofenak epolamin ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• lokální léčba bolesti,  
zánětu a otoků 
kloubů, svalů a šlach

• aplikuje se 1 náplast 
denně po dobu 
maximálně 7 dní

Flalgo 140 mg
léčivá náplast 
7 ks

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,32 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• pro podporu správné funkce  
pohybového aparátu  
(Boswellia serrata  
pro podporu zdraví kloubů)

• účinná kombinace kolagenů  
typu I, II, kolagenních  
peptidů a dalších aktivních látek

• neobsahuje lepek ani laktózu
• s obsahem vitaminu C

Vitar EKO 
Kolagen, 60 cps.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované  
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• úleva od bolesti  
hlavy, migrény,  
zubů, zad a kloubů

• snižuje horečku, 
například při chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 mg 
100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje ibuprofenum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč za 1 ks.

• potlačuje bolest svalů 
a kloubů, tlumí zánět 
a snižuje otok

• k léčbě bolestivých poranění,  
jako jsou podvrtnutí,  
natažení a zhmoždění

• dobře se vstřebává 
• bez parfemace 
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

Ibalgin® KRÉM 
100 g

Při nákupu Voltaren 1× denně 140 mg 
léčivá náplast 5 ks získá člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max 
VoltaNatura chladivý gel 50 ml za 0,01 Kč.

gel
chladivý
NAVÍC

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci! Brufen COMBI je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimalni prodejni cena za poslednich 30 dni 119 Kč.

• dvojí síla  
proti bolesti

• kombinace dvou 
osvědčených 
látek, které působí 
proti bolesti 
společně: ibuprofen 
a paracetamol

Brufen COMBI
20 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• k léčbě bolesti  
hlavy, zubů, migrény  
nebo menstruačních bolestí 

• ve formě měkkých  
tobolek pro rychlý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(s tělesnou hmotností vyšší než 40 kg)

Ibuprofen  
Dr.Max 400 mg
30 měkkých tobolek

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč Běžná cena 499 Kč

349  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 229 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 795 Kč
549  Kč

s Kartou výhod
-246 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 469 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 449 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 329 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 239 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 139 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 498 Kč
249  Kč/ks

s Kartou výhod
-249 Kč

Při koupi 2 ks



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 sáček = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• s obsahem 2 g d-manózy, 
5 mg lyzátu Escherichia  
coli a 60 mg artyčoku

• artyčok přispívá  
ke správné funkci 
močových cest a ledvin

• 1 sáček za den (nejlépe 
večer před spaním)

Blokurima URO+  
2 g D-manózy 
30 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 8,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• s extraktem ašvagandy,  
má příznivý vliv 
na duševní pohodu

• obsahuje extrakt damiány 
pravé, která přispívá 
k hormonální rovnováze 
a sexuálnímu zdraví

FEMINUS 
60 tbl. 
Pro optimální 
komfort v menopauze.

   * Bylo prokázáno, že rostlinné  
steroly snižují hladinu cholesterolu  
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým  
faktorem při vzniku koronárních  
srdečních chorob. Příznivého účinku se dosáhne při denním příjmu 1,5–3 g rostlinných  
sterolů na snížení cholesterolu a nejméně 0,8 g rostlinných sterolů na udržení cholesterolu.

**Vitamin C přispívá ke správné tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 10,96 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 525 Kč.

• snižuje cholesterol*

• chrání krevní cévy**

• s přírodními výtažky

Arterin  
CHOLESTEROL, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• vitamin D3  
pro správné fungování  
imunitního systému,  
k udržení správné  
funkce svalů a kostí,  
pro podporu vstřebávání vápníku v těle

• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

• vitamin D, K a vápník přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• vitamin D pro správnou funkci svalů

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tob.

Vigantolvit® 
Osteo, 30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 525 Kč.

• čistý hořčík ve formě laktátu  
(51 mg v 1 tbl.)

• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba  

při kardiovaskulárních  
onemocněních

• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 100 tbl.

Pečlivě čtěte  
příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• lék rostlinného 
původu obsahující 
bylinné extrakty 
se zklidňujícím 
a uvolňujícím 
účinkem

PERSEN® 
FORTE 
40 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Tebokan®  
je lék k perorálnímu podání k léčbě poruch paměti 
a koncentrace. Po poradě s lékařem též k léčbě  
ušních šelestů, závratí a demence. Účinnou látkou  
je suchý čištěný a kvantifikovaný extrakt z listů  
jinanu dvoulaločného (Ginkgo biloba).
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 359 Kč.

• lék k léčbě poruch  
paměti a koncentrace

• po poradě s lékařem též k léčbě  
ušních šelestů, závratí a demence

• účinnou látkou je patentovaný  
extrakt z listů jinanu  
dvoulaločného (Ginkgo biloba)

Tebokan® 120 mg, 30 tbl.

* Vitaminy B1, B2, B6, B12 přispívají  
k normálnímu energetickému metabolismu.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 3,61 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Centrum AZ 739 Kč a Centrum SILVER 50+ 599 Kč.

• kompletní multivitamin 
s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 
pro optimální každodenní 
péči o vaše zdraví *

• bez lepku

• kompletní 
multivitamin 
se speciálně 
vyváženým 
složením 
pro podporu 
výživy osob 
starších 50 let

Centrum AZ 
dárkové balení
100 + 30 tbl.

Centrum 
Silver 
dárkové 
balení
100 + 30 tbl.

Nyní
30 tablet
NAVÍC

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• kombinace silné  
dávky vitaminu C,  
zinku a extraktu  
z echinacey

• s postupným  
uvolňováním až 12 hodin

Dr. Max
Vitamin C
Imuno Akut 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 9,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 190 Kč.

• obsahuje 7 aktivních enzymů  
ve vysoké koncentraci

• vitamin C a železo  
podporují imunitu  
a působí proti únavě  
a vyčerpání, vitamin C také jako 
ochrana buněk před oxidačním stresem

Red Health Care  
Enzymy 7
100 enteroslventních  
tablet

Běžná cena 549 Kč
329  Kč

s Kartou výhod
-220 Kč

Běžná cena 379 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 599 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 219 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 399 Kč
319  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 799 Kč
469  Kč

s Kartou výhod
-330 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč Běžná cena 259 Kč

199  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč Běžná cena 169 Kč

129  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 1 190 Kč
999  Kč

s Kartou výhod
-191 Kč



6

Dlouhodobě snížené ceny

Kosmetický přípravek. (1 ks = 11,95 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 239 Kč.

• micelární přípravek  
pro čištění očních víček

Blephaclean
20 ks sterilních 
tamponů

Zaječická 
hořká voda 
0,5 l

Minerální voda. Výtěžek 
z přírodního léčivého zdroje. 
(100 ml = 7,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 39 Kč.

• přírodní léčivý 
zdroj užívaný 
pro svůj projímavý 
a detoxikační efekt

• silný zdroj hořčíku

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,44 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 590 Kč.

• doplněk  
stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

2 290  Kč
Běžná cena 2 590 Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek s účinnou látkou orlistat k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• léčivý přípravek  
ke snížení tělesné  
hmotnosti u dospělých  
od 18 let s nadváhou

• užívá se v kombinaci  
s dietou se sníženým 
obsahem kalorií a tuků

ORLISTAT  
Sandoz® 60 mg
84 tvrdých tobolek

Běžná cena 999 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

Caltrate PLUS 
90 tbl.
• kombinovaný přípravek 

s vápníkem, vitaminem D  
a 5 kostními minerály 

• k prevenci osteoporózy  
a při léčbě osteoporózy 
k doplnění vápníku  
a vitaminu D

• pro dospívající  
od 12 let a dospělé

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou guaifenesinum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při zahlenění
• ulevuje napětí kosterního svalstva

Guajacuran 
200 mg, 50 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 5 790 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 579 Kč.

BioGaia® 
10 ml
• probiotické kapky  

pro děti pro doplnění  
střevní mikrobioty

• patentovaný kmen  
živých bakterií  
L. reuteri Protectis®

• unikátní složení  
vědecky ověřeno

Doplněk stravy. (1 tob. = 5,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• pomáhá s usínáním,  
přispívá ke zdravému spánku  
(extra silná dávka kozlíku lékařského 
a pomerančovníku hořkého)

NEOSPAN 
forte 
45 tob.

• oman pravý 
a tymián obecný 
přispívají 
k normální činnosti 
střevního traktu 
a jeho pročištění

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 8,30 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 249 Kč.

Vermophyt 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 kostička = 3,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• čistý krystalický kolagen  
ve formě měkkých, snadno  
polykatelných kostiček 

• bez barviv  
a přídavných látek

• nyní v balení  
120 + 30 kostiček navíc,  
na 5 měsíců užívání – stačí  
pouze 1 kostička denně

Colafit
120 + 30 kostiček 

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 569 Kč.

Sarapis 
Soja 
60 cps.
• obsahuje 

červený jetel, 
který přispívá 
k pohodlnému 
prožití 
menopauzy

Běžná cena 639 Kč
569  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou acidum ascorbicum (vitamin C). K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• podporuje odolnost  
organismu při chřipce a nachlazení

• zvýšená potřeba užívání např.  
v těhotenství, při kojení, sportu,  
namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků

Celaskon® 
tablety 
250 mg 
100 tbl.

Doplněk stravy. (100 g = 176,18 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• kloubní výživa s vysokou 
dávkou kolagenních peptidů, 
vitaminů a minerálů, jako 
je mangan, který pomáhá 
udržet zdravé kosti a kloubní 
tkáně, měď a vitamin C, 
které přispívají k dobrému 
stavu chrupavek a další 
látky s nutričním nebo 
fyziologickým účinkem

Geladrink Plus 
jahoda, 340 g

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

Běžná cena 999 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 39 Kč
29  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 589 Kč
489  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 319 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 639 Kč
579  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 289 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 269 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 699 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 139 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 649 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje paracetamolum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 55 Kč.

• snižuje  
horečku  
a zmírňuje  
bolest

• mohou užívat dospělí 
a děti od 6 let

Parapyrex 
500 mg 
tablety
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
butamirati citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 189 Kč.

• léčí suchý, dráždivý  
kašel různého původu

Tussical 
1,5 mg/ml
sirup, 200 ml 

Při koupi libovolné kombinace 3 produktů značky Dr. Max zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů 
pouze 0,01 Kč (pro účely této reklamy byla výsledná cena zaokrouhlena na  celé koruny). Akce platí 
pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max, a to do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob a vztahuje 
se i na produkty značky PRO32. Akce se nevztahuje na produkty značky Bebelo a Skinexpert a  léčivé 
přípravky Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami na produkty značky Dr. Max.

200,- 150,- 100,- 450,-+ + =

200,- 150,- NAVÍC+ + = 350,-
-100,-

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou benzydamini 
hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• pastilky k lokální  
léčbě příznaků  
akutní bolesti v krku 
u dospělých a dětí od 6 let

Larymed  
citron 3 mg 
pastilky 
20 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje  
tak vykašlávání 

• jedna tableta denně  
pro dospělé a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
20 šumivých tbl.

Ambroxol  
Dr.Max 
30 mg/5 ml  
sirup 
100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou ambroxoli 
hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• usnadňuje vykašlávání 
při vlhkém kašli

• zlepšuje transport hlenu

• úleva od silné bolesti,  
zánětu a otoku v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách*

• pro dospělé a dospívající od 12 let 

• poskytuje rychlou úlevu od bolesti,  
otoku a zánětu v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• účinkuje už po 5 minutách a až na 6 hodin 
• rychlá aplikace
• působí přímo v místě bolesti
• pro dospělé od 18 let

Strepfen® 
8,75 mg pastilky 
24 pastilek

Strepfen® 
Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok, 15 ml

*Daný lékovou formou pastilky. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu použití. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: pastilky 259 Kč a sprej 269 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k orofaryngeálnímu podání. Obsahuje flurbiprofen.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• k léčbě příznaků  
nachlazení a chřipky

• pro dospělé a dospívající  
od 15 let s tělesnou  
hmotností 50 kg a vyšší

Nogrip 
8 sáčků

Běžná cena 299 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 185 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-46 Kč

Běžná cena 239 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 139 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 55 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-16 Kč



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 219 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• úleva od zácpy  
pro děti a dospělé 

• obsahuje pouze aktivní  
složku Macrogol 4000 

• má neutrální chuť  a je snadno 
rozpustný ve vodě či džusu

• pomáhá zmírnit 
příznaky spojené 
s nadýmáním 
a plynatostí střev 
v důsledku hromadění plynů

Macrobalans 12 g
20 sáčků

Dr. Max  
Carbos+
20 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 0,40 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• osvědčená kombinace pivovarských  
kvasnic, probiotik a prebiotik

• synbiotikum pro rovnováhu  
střevní mikrobioty

• 35 let na trhu

Pangamin®  
bifi pro střevní 
mikroflóru
200 tbl. 
S láskou k sobě, blíž přírodě.

Potravina pro zvláštní lékařské účely. (100 ml = 22,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 248 Kč.

• výživa s vysokým obsahem 
energie a bílkovin 

• vhodné před a po operaci, 
po úrazech, během 
rekonvalescence, během pobytu 
v nemocnici a pro seniory

• příchuť čokoládová, vanilková, 
oříšková a lesní jahoda

Fresubin Protein 
Energy DRINK
4× 200 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml 369 Kč a 100 ml 599 Kč.

Nadýmaní? 
Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku?  
Křeče?  
Nevolnost?
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN  
I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ.

Iberogast®
50 ml

Iberogast®
100 ml

Trápí vás zažívání?

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® 
je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 459 Kč.

• obsahuje esenciální fosfolipidy  
se třemi mechanizmy  
podpory funkce jater: 
– urychluje obnovu jaterních buněk 
– zlepšuje jejich funkci 
– podporuje jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

Essentiale®  
300 mg, 90 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou omeprazol k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• stačí jedna tableta denně
• účinná pomoc při pálení žáhy  

– snižuje množství kyseliny, 
která se tvoří ve vašem žaludku

Helicid 20 mg  
enterosolventní  
tvrdé tobolky
14 enterosolventních  
tvrdých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou racekadotril k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu
• použití od 18 let

ENDITRIL® 
10 tvrdých tobolek 
Enditril®: rychlá pomoc 
při akutním průjmu 

• Lagosa® je lék s obsahem silymarinu
• podporuje játra při nahromadění  

tuku v důsledku nesprávného  
životního stylu

• léčí poškození jater například léky,  
houbami nebo alkoholem

Lagosa® 
50 obalených tablet 
Vaše játra pod ochranou  
sil přírody a vědy

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lagosa® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s obsahem Silybi mariani fructus extractum siccum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety 
14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé  
regurgitace  
(kyselý pocit v ústech)

• stačí jen 1 tableta denněBěžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 248 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-69 Kč

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 749 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 499 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 459 Kč
359  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 339 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 119 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 119 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Screening
rizika diabetu

Objednejte se na  
www.drmax.cz/diatour.

Přijedeme za vámi do vybraných měst

Nízké ceny pro vaše zdraví

Vybrané léčivé přípravky na recept: ceník antikoncepce v lékárnách Dr. Max

Název produktu Prodejní cena pro členy klientského 
programu Karta výhod Dr. Max1

Prodejní cena mimo 
klientský program2

Úspora pro členy klientského 
programu Karta výhod Dr. Max3

MInimální prodejní cena 
za posledních 30 dní

AYREEN 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 479 Kč 609 Kč 130 Kč 529 Kč

BONADEA POR TBL FLM 3X21 549 Kč 689 Kč 140 Kč         599 Kč 

DIECYCLEN 2 MG/0,03 MG POTAHOVANÉ TABLETY  
TBL FLM 3X28X2MG/0,03MG 519 Kč 649 Kč 130 Kč         569 Kč 

DROVELIS 3MG/14,2MG TBL FLM 84(3X28) 939 Kč 1 090 Kč 151 Kč         979 Kč 

KATYA POR TBL OBD 3X21 549 Kč 699 Kč 150 Kč         599 Kč 

LINDYNETTE 20 TBL 3X21 489 Kč 639 Kč 150 Kč         529 Kč 

MINISISTON 0,125MG/0,030MG TBL OBD 3X21 449 Kč 569 Kč 120 Kč         499 Kč 

SUNYA POR TBL OBD 3X21 469 Kč 599 Kč 130 Kč         519 Kč 

YOSEFINNE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(24+4) 619 Kč 759 Kč 140 Kč         669 Kč 

ZLYNDA 4MG TBL FLM 3X28 899 Kč 1 050 Kč 151 Kč         919 Kč 

Tento ceník uvádí ceny vybraných léčivých přípravků, jejichž výdej je vázán výhradně na lékařský předpis a které budou v lékárně vydány pouze na základě předložení platného lékařského předpisu, a dále ceny vybraných volně 
prodejných léčivých přípravků z kategorie nouzových kontraceptiv.
1  Prodejní cena pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max představuje nejvyšší cenu pro konečného spotřebitele (zahrnující veškeré daně), která bude kteroukoliv lékárnou Dr. Max uplatněna pokud zákazník je členem 

klientského programu Karta výhod Dr. Max. Jednotlivé lékárny Dr. Max mohou uplatnit také cenu nižší.
2  Prodejní cena mimo klientský program představuje nejvyšší cenu pro konečného spotřebitele (zahrnující veškeré daně), která bude kteroukoliv lékárnou Dr. Max uplatněna pokud zákazník není členem klientského programu Karta výhod Dr. Max.
3 Úspora pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max je vypočítána jako rozdíl mezi prodejní cenou pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max1 a prodejní cenou mimo klientský program2.

Léčivé přípravky vázané při výdeji výhradně na lékařský předpis používejte vždy pouze po doporučení lékaře a lékárníka. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léku konzultujte podle potřeby s lékařem nebo lékárníkem. 
Účelem tohoto materiálu je poskytnout pacientům – konečným spotřebitelům – informaci o ceně léčivých přípravků v lékárnách Dr. Max. Tento materiál nepředstavuje pobídku ke zvýšení spotřeby léků a nevybízí k jejich 
nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání. Uvedené ceny platí od 1. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Výše cen se může kdykoliv změnit, zejména v návaznosti na změnu cen výrobce. Aktuální znění 
ceníku je dostupné na https://www.drmax.cz/kartavyhod/cenik-antikoncepce.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Kosmetický přípravek. (100 ml = 143,20 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• obsahuje mikronizovaný diosmin, hesperidin, 
rutin a extrakt z kaštanu koňského, který 
přispívá k normální činnosti cévní soustavy 
a zmírnění pocitu těžkých nohou

• s obsahem mentolu a extraktu z kaštanu koňského, který přináší úlevu 
od pocitu těžkých nohou, povzbuzuje při únavě a příjemně chladí

Dr. Max  
DioMax 
60 tbl.

Dr. Max  
DioMax gel, 125 ml

Rychlé měření 
CUKRU.

MOBILNÍ SLUŽBA 
po ČR.

ZDARMA  
pro všechny.

Běžná cena 269 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• první pomoc při hojení ran
• bezbarvá dezinfekce ran,  

která neštípe a je vhodná 
na podporu hojení ran 
u všech věkových kategorií 
včetně novorozenců

Octenisept® 
sprej
50 ml

Čtěte pečlivě návod použití a informace,  
které se vztahují k bezpečnému  
používání zdravotnického prostředku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• proti křečovým žilám
• proti otokům 

a bolesti nohou
• rychle účinkuje,  

rychle pomůže

Priessnitz 
Žíly a cévy 
Medical 
125 ml

Ústní voda. (100 ml = 84,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• inovativní pěna  
Biorepair® Plus,  
s jemnou a nadýchanou pěnovou  
konzistencí, jemně obklopuje dásně, 
pomáhá proti vzniku zubního plaku 
a chrání ústní sliznici před záněty

Biorepair Plus  
intenzivní  
pěnová  
ústní voda 
200 ml 

Zubní pasta. (100 g = 149 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

Ústní voda. (100 ml = 44,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• bylinná zubní pasta pro každodenní 
preventivní péči o zuby a dásně

• obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin  
v kombinaci s fluoridy

• unikátní extrakt z bylin  
chrání a regeneruje sliznice

• pomáhá při sklonech k zánětu  
dásní, krvácení a paradentóze

• působí preventivně proti vzniku zubního kazu
• má svěží bylinnou chuť

• bylinná ústní voda pro každodenní  
péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony  
k zánětům

• má svěží  
bylinnou chuť

HERBADENT ORIGINAL  
bylinná zubní pasta, 100 g

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda, 400 ml

Corega Bez příchuti  
Extra silný  
fixační krém XL, 70 g
• bez příchuti
• pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou

* V laboratorních podmínkách. 

Čtěte pečlivě návod k použití  
a informace o bezpečném používání  
zdravotnických prostředků.  
Corega čisticí tablety určené na každodenní  
čištění zubních náhrad a Corega fixační  
krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Corega BIO  
Tabs 135 Kč, Corega Bez příchuti 199 Kč a Corega Original 199 Kč.

Corega BIO Tabs čisticí tablety, 30 tbl. 

Corega Original  
Extra silný fixační krém XL, 70 g

• ničí 99,9 % bakterií způsobujících zápach z úst*

• působí během 3–5 minut*

• pomáhají odstraňovat skvrny

• jemná mátová příchuť
• pevná fixace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla pod náhradou

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou povidonum iodinatum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 69 Kč.

• dezinfekční a antiseptický přípravek
• ošetření: 

– drobných poranění kůže (trhlinky) 
– při zánětu ústní sliznice a oparů 
– po bodnutí hmyzem

Jodisol spray 
13 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Alfasilver HA+ práškový sprej je 
zdravotnický prostředek určený k ošetření ran, odřenin, popálenin menšího rozsahu a kožních poranění. ČNO 1370.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml = 255 Kč a 125 ml = 419 Kč.

• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá  

pomoc ve spreji

ALFASILVER HA+  
práškový sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem 
na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran

V nabídce také 
ALFASILVER HA+ 

práškový sprej, 
125 ml, za 329 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• léčí zvýšenou lomivost  
a propustnost krevních  
vlásečnic při nedostatku  
vitaminu C v organismu,  
např. při krvácení z nosu,  
paradentóze a hojení ran

• vhodný od 3 let

Ascorutin 
potahované 
tablety 
100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. CH-20240219-100. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom  

díky obsahu dvou léčivých látek 

Bepanthen®  
Plus, 30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány

Běžná cena 299 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 229 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 389 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 259 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 239 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 139 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 89 Kč
59  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 199 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 229 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 229 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 95 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

• vložky TENA Lady jsou speciálně 
vyvinuté pro ženy s lehkým 
až středním únikem moči

• poskytují trojí ochranu proti 
protečení, vlhkosti a zápachu

• rychlé a účinné odstranění 
bradavic založené na stejném 
principu zmrazování,  
které používají lékaři

• zmrazí bradavici až k jejímu jádru
• obvykle stačí pouze  

jedna aplikace
• vhodný pro děti od 4 let

TENA Lady 
Slim Normal
12 ks

Wartner Kryoterapie
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Canespor® 1× denně krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů 
• vhodné i pro jiné části těla

Canespor® 
1× denně  
krém, 15 g 
Zbavte se plísně.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20230922-88. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla 
a kožní záhyby) a v intimních oblastech 

Canesten®  
krém  
10 mg/g 
50 g 
Svědění, pálení,  
zarudnutí a šupinatá kůže? 

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

• přesné výsledky krevního tlaku a pulzu jako u lékaře
• 5 let záruka, s EASY-L manžetou  

(pro normální i silnou paži)
• výhodné balení se síťovým zdrojem navíc v hodnotě 300 Kč

Tlakoměr OMRON M300 PLUS

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE0197.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 150 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku aciklovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• při léčbě oparu rtů  
a obličeje u dospělých i dětí

Herpesin 
krém 
5 g

* Zinek přispívá ke správné funkci  
imunitního systému a dobrému stavu pokožky.

Doplněk stravy. (1 cps. = 8,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• intenzivní péče  
o vaše rty

• jednoduché dávkování: 
1 kapsle 2× denně

• kombinace  
L-lysinu a zinku*

• bez barviv a lepku

HerpeNorm™ 
30 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 265 Kč.

• čípky pro podporu hojení akutních  
i chronických ran sliznice konečníku

• zmírňují krvácení, pálení a svědění
• vhodné při fisurách  

a hemoroidech
• aplikujte 1 čípek denně,  

nejlépe na noc

HemaGel®
PROCTO 
10 čípků

1Garcinia cambogia.   2Coleus forskohlii.   3Jod (Chaluha bublinatá).   4Kofein.

Doplněk stravy. (1 tob. = 11,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

• kontrola tělesné hmotnosti 
– hubnutí, snížení chuti k jídlu1

• podporuje metabolismus lipidů (tuků)2

• navozuje pocit sytosti3

• podporuje energetický metabolismus3 
• zvyšuje bdělost, bystrost a vytrvalostní výkon4

Diterpex® Rapid
30 vega tobolek
Rychlé hubnutí bez pocitu hladu.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• velmi jemná vnější vrstva pro dokonalé pohodlí
• anatomicky tvarované pro maximální ochranu
• jednotlivě balené pro jednoduché, 

hygienické a diskrétní použití

Depend®  
inkontinenční vložky pro ženy 
Spolehlivé a diskrétní řešení  
inkontinence pro ženy.

Akce platí na vybraný sortiment 
inkontinenčních vložek Depend pro ženy.

Běžná cena 289 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 449 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 359 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-110 Kč

Běžná cena 299 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 729 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

s Kartou výhod
-760 Kč

Běžná cena 2 550 Kč
1 790  Kč

Běžná cena 129 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Při koupi 2 ks

49  Kč/ks
s Kartou výhod

AKCE

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč



12

Kosmetický přípravek. (100 ml = 269 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

Micelární voda. (100 ml = 99,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• určeno k denní péči o pokožku hlavy
• zlepšuje její regeneraci, udržuje vlasy  

hebké a navrací jim vitalitu a vzdušnost
• příznivě působí při sklonech k tvorbě lupů
• éterické oleje spolu s výtažky z rozchodníku a listů 

křenu zlepšují výživu vlasových kořínků, podporují  
růst vlasů a pomáhají chránit zdraví pokožky hlavy 

• při pravidelném používání redukuje pocit mastných 
vlasů, zlepšuje jejich objem a odstraňuje pocit svědění

• Sensibio H2O je bezoplachová micelární voda 
pro citlivou pleť, která odličuje make-up 
a nečistoty z tváře a zklidňuje pleť

WELEDA Rozmarýnové 
vlasové tonikum, 100 ml

BIODERMA  
Sensibio H2O VB, 500 ml
K oslavě 30 let Sensibio H2O se BIODERMA 
spojila s módní a beauty ikonou Victorií 
Beckham, dlouholetou uživatelkou tohoto 
přelomového produktu. Společně vytvořili  
limitovanou edici lahve, která propojuje 
krásu, dermatologii a módu.

Pro zdraví a krásu

20 %
UŠETŘÍTE*

*�Při�nákupu�libovolných�přípravků��
značky�Vichy�ušetří�člen�klientského�
programu�Karta�výhod�Dr.�Max��
20�%�oproti�ceně�pro�zákazníka��
mimo�klientský�program.

*�Studie�IQVIA™,�11/2023�–�1/2024,�
Česká�republika,�90�dermatologůVICHY.�ZDRAVÍ�PATŘÍ�I�POKOŽCE.

LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST 16 BONDING SÉRUM,�30�ml

Liftactiv�Collagen�Specialist�16�Bonding�Sérum�je�naše�první�sérum*�
s�technologií�Co-bonding,�které�posiluje�a�propojuje�všechny�rodiny�
kolagenu**�a�zmírňuje�až�16�známek�stárnutí.***

*Od Vichy. **In vitro test aktivních látek na bázi kolagenu I a III.  
***Výsledky klinických, instrumentálních a spotřebitelských testů.

LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST 16 
DENNÍ KRÉM,�50�ml

Liftactiv�Collagen�Specialist�16��
Denní�krém:�Náš�první�denní�krém��
s�technologií�Co-bonding��
pro�posílení�kolagenu�a�korekci��
až�16�známek�stárnutí.**

** Výsledky klinických, instrumentálních 
a spotřebitelských testů.

MINERAL 89 BOOSTER,�50�ml

Dodejte�pleti�sílu�díky�řešení�od�Vichy!�
Booster�Minéral�89�v�sobě�kombinuje�
ikonické�ingredience:�89%�koncentraci�
Termální�vody�Vichy�vulkanického�původu,�
přirozeně�bohatou�na�minerály,�a�čistou�
kyselinu�hyaluronovou.

DERCOS SÉRUM 10 PROTI LUPŮM,�90�ml

Toto�pečující�sérum�proti�projevům�lupů�
poskytuje�prokázanou�celodenní�účinnost*�
při�řešení�sklonů�k�tvorbě�lupů�a�10�problémů�
s�vlasovou�pokožkou�mezi�jednotlivými�mytími.
*Sebehodnocení, 33 subjektů, 21 dnů používání.

NEOVADIOL ROSE PLATINIUM,�50�ml

Neovadiol�Rose�Platinium�poskytuje�
expertní�každodenní�hydratační�péči��
pro�zralou�pleť.�Objevte�s�tímto�krémem�
proti�stárnutí�opět�narůžovělý�jas�
a�vitalitu�pleti.

NUANCE 
Organic 
celá řada
• hydratuje, omlazuje  

a regeneruje pleť
• 99,5 % složek  

přírodního původu,  
které jsou šetrné  
k pleti i přírodě

• založené na vysokých 
koncentracích aktivních 
organických složek

Při nákupu libovolných přípravků řady Organic značky Nuance ušetří člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max 200 Kč oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program.

Kosmetické přípravky. Nabídka se nevztahuje na masky.

-200 Kč
s Kartou výhod

NUANCE 
Glamour 
Beauty Oil 
100 ml
• 100% přírodní  

multifunkční  
olej pro pleť,  
tělo i vlasy

• poskytuje  
hydrataci,  
regeneraci  
a výživu

• zlepšuje elasticitu  
pokožky a pomáhá  
předcházet tvorbě strií

• s jemnou vůní exotických květin

Kosmetický přípravek. (100 ml = 499 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

NAKUPTE NYNÍ 
DERMOKOSMETIKU LIERAC VÝHODNĚ
Ikonická francouzská dermokosmetika, od  založení v  roce 
1975 kombinuje vědecké inovace s  přírodními ingrediencemi. 
Svým odborným přístupem si získala zákazníky po  celém světě. 
V  laboratořích LIERAC se specializují na  specifické potřeby pleti 
jako je hydratace, ztráta pevnosti i vrásky. Produkty jsou navrženy 
tak, aby přinesly viditelné výsledky a luxusní zážitek z péče o pleť.
*Při nákupu libovolného produktu značky LIERAC v kamenných lékárnách Dr. Max ušetří člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max 20  % oproti ceně pro zákazníky mimo klientský program. Platí také pro všechny zákazníky v e-shopu drmax.cz.

Laboratorní výzkum 
od roku 1975

Testováno pod 
dermatologickou kontrolou

Složení přírodního 
původu 90 % až 99 %

Vyrobeno ve Francii

-20 %*
s Kartou výhod

Běžná cena 699 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 319 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

limitovaná 
edice

499  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

Kosmetický přípravek. (100 ml = 39,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• péče o problematickou pleť se sklonem k akné
• komplexní řešení pro smíšenou a mastnou pleť
• přípravky vhodné jako doplňková péče i při medikamentózní léčbě akné
• čistí, nevysušují, zklidňují a zmatňují pleť

• obsahuje jemnou 
mycí bázi bez 
mýdla

• chrání 
hydrolipidický 
film pokožky 
a zanechává ji 
hebkou a pružnou

• vhodné pro kojence 
od narození

URIAGE
Hyséac
celá řada

Uriage
Bébé Mycí 
krém pro 
nejmenší 
1 000 ml 

Při nákupu tří libovolných přípravků řady Hyséac značky Uriage získá člen 
klientského programu Karta výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

zacenu3 2

URIAGE 
Dépiderm 
celá řada
• péče proti tmavým 

pigmentovým skvrnám
• sjednocuje a rozjasňuje pleť
• kombinace inovativních  

a vysoce účinných látek

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků řady Dépiderm 
značky Uriage získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

URIAGE 
Bariésun 
celá řada
• ochrana před slunečním  

zářením pro děti i dospělé
• přípravky šetrné k pokožce  

i životnímu prostředí
• pro všechny typy a potřeby pleti

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolných 
přípravků řady Bariésun značky 
Uriage ušetří člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max 
250 Kč oproti ceně pro zákazníka 
mimo klientský program.

-250 Kč
s Kartou výhod

APIVITA 
Čištění 
a odličování 
pleti
• dokonalé odlíčení  

a vyčištění obličeje
• různé textury 

pro individuální 
potřeby pleti: 
pěna, mléko, gel, 
tonikum, odličovač 
očí a tuhý přípravek

• přírodní složení  
s obsahem včelích 
produktů

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků z péče 
na čištění a odličování pleti značky APIVITA ušetří 
člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 25 % 
oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program.

-25 %
při koupi 2 ks

s Kartou 
výhod

-250 Kč
s Kartou výhod

Při nákupu libovolných přípravků řady 
Bee Sun Safe značky APIVITA ušetří 
člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max 250 Kč oproti ceně 
pro zákazníka mimo klientský program.

• inovativní řada přírodních  
opalovacích přípravků

• obsahuje čtyři šetrné širokospektrální  
filtry pro optimální ochranu

• pro děti i dospělé a různé typy pokožky
• s výtažky z mořské řasy a propolisu,  

pro hydrataci a ochranu  
před fotostárnutím pokožky

• složení respektující oceány,  
obsahuje biodegradabilní složky

APIVITA 
Bee Sun Safe 
celá řada

• lehká 
hydratační 
textura

• předchází 
vráskám  
a pigmentovým 
skvrnám

• zvyšuje  
zářivost pleti

APIVITA 
Bee Sun 
Safe
Daily 
Age 
Repair  
SPF50 
50 ml

Kosmetické přípravky. Nabídka se nevztahuje 
na APIVITA Bee Sun Safe Daily Age Repair SPF50, 50 ml.

Kosmetický přípravek. (100 ml = 998 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Běžná cena 599 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 649 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč



14

Lahodná   
krémová  
chuť

Péče o dítě

Hami 
mléka 2-5
600 g 
včetně příchutí

Hami 
mléčné kaše
210 g

Nutrilon  
Advanced™ 2–5 
800 g, včetně příchutí

Nutrilon  
kaše 
225 g

 
Nutrilon Profutura  
Cesarbiotik™ 2  
800 g

Nutrilon Prosyneo™  
H.A. -Hydrolysed  
Advance 2–3  
800 g

Nutrilon Profutura  
Duobiotik™ 2 
800 g

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max („KV“). Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou 
byl produkt nabízen a prodáván v době 30 dnů před platností nabídky. Nabídka trvá od 1. 4. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob a nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. 1 hrneček 
= 166 ml Nutrilon Advanced 3. *Nutrilon Advanced 3 a 4, 800g včetně příchutí obsahují vitaminy A, C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému a které se přirozeně vyskytují i v mateřském mléce. Kojení je nejlepším způsobem výživy 
dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 08/2024. BF453728.

Běžná cena 599 Kč 
(100 g = 62,38 Kč) 

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 599 Kč.

499Kč

439 Kč
Běžná cena 499 Kč 
(100 g = 54,88 Kč) 

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 499 Kč.

499
Běžná cena 599 Kč 
(100 g = 62,38 Kč)

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 529 Kč.

Kč

75
Běžná cena 119 Kč 
(100 g = 33,33 Kč)

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 119 Kč.

Kč

199
(100 g = 33,17 Kč)

Kč 75
Běžná cena 89 Kč 
(100 g = 35,71 Kč)

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 83 Kč.

Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

-25 %
s Kartou výhod

Při nákupu vybraných produktů značky BEBELO ušetří člen klientského programu Karta výhod 
Dr.  Max 25 % oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program. Nabídka platí na  libovolné 
velikosti BEBELO  Diapers a Pants, BEBELO Absorbent Pads a BEBELO Wet Wipes Sensitive.

•  plenky a plenkové  
kalhotky s absorpční  
vrstvou SeconDRY®  
pro okamžitý pocit  
sucha (různé velikosti)

•  až 12hodinový  
pocit sucha

•  volnost a komfort  
při nošení

•  vhodné pomůcky  
při přebalování: vlhčené  
ubrousky s panthenolem  
a absorpční podložky

Péče o dítě.

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace  
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický  
prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ochranný krém pro podporu  
léčby a prevence: 
– plenkové dermatitidy 
– dermatitidy při inkontinenci 
– proleženin, odřené pokožky a opruzenin 
– pro podporu léčby iritační  
    kontaktní dermatitidy 
– pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI–EXPERT, 125 g

Při nákupu tří libovolných produktů značky Hami v kamenných lékárnách Dr. Max získá člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč. Nabídka trvá od 1. do 30. 4. 2025. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána 
na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. 
Potravina pro zvláštní výživu. Akce se nevztahuje na Hami počáteční kojeneckou mléčnou výživu, další Hami mléka a Hami kaše. 04/2024. BF453685.

Prožijte to  
s Hami! zacenu3 2

Pečlivě čtěte návod na přípravu  
a informace pro použití na obalu. BEBELO  
Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení  
je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• komplexní a vyvážené složení, 
maximálně zohledňující 
specifické výživové  
potřeby miminek

• obsahuje DHA, nukleotidy,  
železo a probiotika

• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 3, 600 g

Sunar® Complex  
2, 3, 4, 5, 600 g 
Naše nejoblíbenější 
receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence  
nejlepší způsob výživy.  
Kojenecká výživa by měla  
být podávána pouze  
na základě doporučení  
lékaře. Potravina pro zvláštní výživu. Nabídka se nevztahuje 
na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy, dávkování  
a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• s probiotiky
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Sunar® 
Sensitive 
2, 3 
500 g

(100 g = 43,80 Kč)(100 g = 36,50 Kč)

Při nákupu tří vybraných produktů GERBER  
nebo NESTLÉ získá člen klientského programu 

Karta výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

zacenu3 2

Běžná cena 239 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 349 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto materiálu 
není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy 
klientského programu Karta výhod Dr. Max („člen KP“) od 1. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách mimo členy KP. Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik člen KP ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety  
pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
68 mg, 10–25 kg 
žvýkací tablety 

3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg, 4–10 kg 
žvýkací tablety 
3 tbl.

super 
cena

879  Kč

769  Kč

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou  
informaci. Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-22-0157.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
pro kočky a psy do 8 kg = 669 Kč a pro psy > 8 kg = 769 Kč.

Foresto 1,25 g + 0,56 g  
obojek pro kočky a psy do 8 kg 
(1 ks/délka 38 cm)
• 8měsíční ochrana před klíšťaty  

– odpuzuje a hubí ještě před přisátím
• až 8měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stadii
• vhodný pro psy i kočky
• bez zápachu Foresto 4,50 g 

+2,03 g obojek  
pro psy > 8 kg  

(1 ks/délka 70 cm)

• ochrana vašeho mazlíčka 
proti klíšťatům, blechám 
a všenkám

• nyní v extra výhodném 
3pipetovém balení

FRONTLINE 
SPOT-ON  
pro kočky, 3 pipety

FRONTLINE 
SPOT-ON pro psy 

(2–10 kg), 3 pipety
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení  
FRONTLINE SPOT-ON pro jiné hmotnostní kategorie psů.

super 
cena

• chrání proti klíšťatům,  
blechám a všenkám

• zároveň brání promoření  
vašeho domova blechami

• výhodné 3pipetové balení

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky  
3 pipety FRONTLINE 

COMBO  
spot-on  
pro psy  
S (2–10 kg) 
3 pipety

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení FRONTLINE  
COMBO pro jiné hmotnostní kategorie psů. 499  Kč

super 
cena

449  Kč

*  „97 % doporučuje“  
je výsledek  
průzkumu  
realizovaného  
Testuj.to. Průzkum probíhal  
v období 3.–4. 2023,  
zúčastnilo se 80 testujících.

Veterinární přípravek.

• doporučuje až 97 % zákazníků*

• k oplachům i výplachům
• rozpouští  

ušní maz

Pet Health Care 
Péče o uši, 100 ml

Akce 3 za 2 platí na všechny přípravky  
PET HEALTH CARE a do vyprodání zásob.

Při nákupu tří libovolných přípravků Pet Health 
Care získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 450 Kč.

• napomáhá zmírnění bolestí pohybového aparátu u koní
• zpomalení až zastavení dalšího poškozování  

kloubních chrupavek

Alavis 
Triple Blend 
Extra silný 
700 gPřed použitím čtěte příbalovou  

informaci. Jedna tableta obsahuje: 
Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg Pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 225 Kč,  
Drontal® tablety 219 Kč a Dronspot® 699 Kč.

V nabídce  
také Drontal®  

tablety  
pro kočky  

(obsahuje:  
Pyranteli  
embonas  

230 mg,  
Praziquantelum 20 mg), 2 tbl., za 189 Kč 

a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro 
nakapání na kůži – spot-on pro střední 

kočky (obsahuje Praziquantelum 
a Emodepsidum), 2 pipety, za 499 Kč.

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg, 
tablety, 2 tbl.

• tablety pro snadné 
odčervení psů

Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-24-0014
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: AdTab 56 mg 189 Kč a AdTab 48 mg 219 Kč.

AdTab 56 mg  
žvýkací tableta  
pro psy 
1,3–2,5 kg, 1 ks

AdTab 48 mg žvýkací tableta  
pro kočky 2–8 kg, 1 ks

V nabídce také  
další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutná tableta s masovou  
příchutí pro psy  
a vanilkovou pro kočky

• chrání před klíšťaty a blechami  
1 měsíc

• rychlý  
nástup  
účinku

• repelentní pipety proti klíšťatům i blechám
• parazity odpudí anebo vysuší
• na 10 aplikací – kočka
• na 6 aplikací – pes

FYTO PIPETA ULTRA  
pro psy do 10 kg a kočky, 1× 15 ml 

Před použitím si vždy přečtěte  
označení a informace o přípravku. Biocid.  
Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát;  
0,3 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

V nabídce i FYTO PIPETY 
ULTRA pro větší psy.

Veterinární přípravky

Běžná cena 899 Kč
669  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 239 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 1 050 Kč
769  Kč

s Kartou výhod
-281 Kč

Běžná cena za 1 ks

249  Kč
s Kartou výhod

3 za 2cenu

Běžná cena za 1 ks

349  Kč
s Kartou výhod

3 za 2cenu

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 1 450 Kč
1 350  Kč

Běžná cena 269 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 329 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-110 Kč


